
Zarządzenie Nr 6/09/2019-20 

Dyrektora Zespołu Szkół w Byczynie 

z dnia 16 września 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu etyki dla pracowników pedagogicznych                                            

i niepedagogicznych w Zespole Szkół w Byczynie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 

2019 r. poz. 1148) oraz art. 68 ust. 2 pkt 5 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam co następuje:  

§ 1.  

W celu zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

wprowadza się Kodeks etyki pracowników Zespołu Szkół w Byczynie, zwany dalej „Kodeksem 

etyki” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Każdy pracownik szkoły składa pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z Kodeksem etyki, 

w którym zobowiązuje się także do przestrzegania zasad określonych w tym Kodeksie. 

Oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, dołącza się do 

akt osobowych pracownika. 

2. Nowo zatrudniany w szkole pracownik składa oświadczenie o zapoznaniu się z Kodeksem 

etyki z chwilą zawarcia umowy o pracę. 

§ 3. Kodeks etyki wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


